
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ОТ J4 ноября 2018 года № £033
г. Чита

«Об утверждении формы маршрутного журнала 
о движении мусоровоза и загрузке (выгрузке) 
твердых коммунальных отходов»

В соответствии со статьей 30 постановления Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми 
коммунальными отходами и внесении изменения в постановление 
Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 года № 641»,

1. Утвердить форму маршрутного журнала о движении мусоровоза и 
загрузке (выгрузке) твердых коммунальных отходов на территории 
Забайкальского края (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте Министерства природных ресурсов 
Забайкальского края в инФ°рмационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

приказываю:

Министр А.П.Романов



УТВЕРЖДЕНО 
приказом Министерства 

природных ресурсов 
Забайкальского края 

о т ____ноября 2018 г. № ___

Маршрутный журнал о движении мусоровоза и загрузке 
(выгрузке) твердых коммунальных отходов 

на территории Забайкальского края

Начат ”___" ________ 20__ г.

Окончен” ” ___ 20 г.

(наименование предприятия, марка автомобиля, государственный номерной знак. Ф.И.О. водителя)

п/ Да Адрес места Потребит Время Объем (масса) ТКО с мест Количество Время Наименова Количество ФИО/под

п та сбора и ель загруз сбора и накопления, ТКО и КТО вы груз ние (адрес) ТКО, пись

накопления услуги ки, осуществляемого с мест сбора ки объекта, на поступивши водителя

твердых (ФИО час- контейнерным способом и (прибы который х на
коммунальны физическо минут накопления, тие на осуществля объекты, на

х отходов го лица, ы осуществляе объект ется которые



(ТКО) и 
крупногабари 
тных отходов 

(КГО)

Итого

наименов
ание

организац
ии)

количеств
о

контейнер 
ов, шт.

объе
м,

куб.
м

масс 
а, кг

пла
н

фак
т

мого
помешковы 
м способом, 

куб. м

вы груз 
ки

ТКО),
час-

минуты

выгрузка 
ТКО и КГО

осуществляе 
тся выгрузка 

ТКО

объе
м,

куб.
м

масс 
а, кг

Водитель _______ /
Подпись Расшифровка

Все графы являются обязательными для заполнения.

Журнал может вестись в электронном виде.


